PAGE

Муниципальное образование

Северо-Западное Суворовского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3-й созыв

21 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 07 ноября 2024 года
№ 21-91
О назначении старост населенных пунктов муниципального образования Северо-Западное Суворовского района с 01.12.2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Северо-Западное Суворовского района от 27.12.2018 № 5-28 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Северо-Западное Суворовского района», протоколов схода населения в д. Митинка от 29.10.2024, д. Горки от 30.10.2024, д. Новая Слободка 30.10.2024, на основании Устава муниципального образования Северо-Западное Суворовского района Собрание депутатов муниципального образования Северо-Западное Суворовского района РЕШИЛО:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов муниципального образования Северо-Западное Суворовского района c 01.12.2024 года (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://severozapadnoe.tulobl.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

 муниципального образования Северо-Западное
Суворовского района
	О.П. Лахова

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Северо-Западное

Суворовского района

от 07.11.2024 № 21-91
	№ п/п
	Ф.И.О. старосты населенного пункта
	Название населенного пункта

	1
	Гамзин Сергей Васильевич
	д. Митинка

	2
	Захарова Марина Александровна
	д. Горки

	3
	Манекин Александр Иванович
	д. Новая Слободка

_____________________________________________
PAGE